静 高 文 連 第 1 1 号

平 成 3 0 年 ４ 月 ６ 日

各高等学校長 様

静岡県高等学校文化連盟会長

平成 30 年度第 1 回高文連専門部長会及び

会計担当者説明会の開催について(依頼)

 日頃は、静岡県高等学校文化連盟の諸事業につきまして御理解と御協力を

いただき感謝申し上げます。

 このことについて、下記のとおり開催しますので、専門部長の出席につ

いて御配慮くださいますようお願いします。

記

１ 日  時  平成 30 年４月 26 日（木） 午後２時～４時 30 分

２ 会  場  静岡中央ビル ５階 大会議室

        静岡市葵区追手町 9-18

３ 内  容

 (1) 平成 30 年度役員について

 (2) 平成 30 年度事業計画および予算について

 (3) 各専門部助成金について

(4) 静岡県高等学校総合文化祭について

 (5) 静岡県高等学校総合文化祭各専門部開催計画について

 (6) 第 42 回全国高等学校総合文化祭長野大会参加校について

 (7) 平成 30 年度編集委員会について

 (8) 平成 30 年度専門部会計について

 (9) その他

４ そ の 他  ・旅費は当方で用意いたします。(印鑑をお持ちください。)

・出欠の御連絡を４月 19 日(木)までに別紙で提出願います。

担 当 静岡県高等学校文化連盟事務局

〒420-0853 静岡市葵区追手町 9-18

静岡中央ビル 6 階

電 話 054-254-7375

ＦＡＸ 054-254-7310

別 紙

静岡県高文連事務局 宛

ファックス ０５４－２５４－７３１０

第１回専門部長会及び会計担当者説明会

 出欠票

日 時  平成 30年４月 26日(木) 午後２時～４時 30分

会 場  静岡中央ビル ５階 大会議室

 出席します。

  欠席します。

※いずれかに○印を記入してください。

学校名

氏 名

平成 30年４月 19 日（木）までに御回答ください。